
 

 Strana 1 z 3 
 

 

Poptávkové řízení  
„Místa pasivního odpočinku Bělkovice-Lašťany 2017“ 

 
Předmět zakázky je spolufinancován z dotačního programu SZIF: 129 660 Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků 

Podprogram 129 665 Podpora pro vytvoření nebo obnovu místa pasivního odpočinku 

VÝZVA UCHAZEČŮM K PŘEDLOŽENÍ NABÍDEK 

V RÁMCI:  

 

POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ NA VĚŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

uskutečňovaného dle principů a obecných zásad pro výběr dodavatele v souladu s § 31  

zákona č. 134/ 2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále již 

„zákon“), nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou dle režimu tohoto zákona. 

 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na dodávku, jejíž předpokládaná cena nepřesáhne  

2.000 000,- Kč bez DPH, a to ani v případě souběhu s jinými zakázkami zadavatele, které by 

naplňovaly principy místní, časové a věcné souvislosti. 

 

 

Název zakázky: 

 

 „Místa pasivního odpočinku Bělkovice-Lašťany 2017“ 

 

 

Zadavatel: Obec Bělkovice-Lašťany 

Sídlo: Bělkovice-Lašťany 139 

783 16 Bělkovice-Lašťany 

IČ: 00298654 

Zastoupení: Ing. Tomáš Němčic, starosta 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Dobiáš, osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

Tel.: + 420 776 788 970 

info@jd-dotace.cz 

 

 

 

mailto:info@jd-dotace.cz


 

 Strana 2 z 3 
 

 

Poptávkové řízení  
„Místa pasivního odpočinku Bělkovice-Lašťany 2017“ 

 
Předmět zakázky je spolufinancován z dotačního programu SZIF: 129 660 Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků 

Podprogram 129 665 Podpora pro vytvoření nebo obnovu místa pasivního odpočinku 

1. Specifikace zakázky 

V rámci plnění zakázky je požadováno: 

• vybavení stávajících ploch 2 x altánem, 

• provedení jednotlivých typů altánu dle přiložené technické specifikace, zadávacích podmínek a 

rozpočtu, 

• dodání altánu, kotvení materiálu, doprava všech komponentů na místo určení, kompletní 

instalace předmětu díla na místě určení, vč. jeho zprovoznění, 

• požadované provedení konstrukcí – sušené, opracované akátové dřevo, 

• před zahájením prací je vhodné místa pasivního odpočinku zaměřit a vytyčit, 

• v nabídkových cenách uchazečů musí být zahrnuty veškeré výdaje spojené s dopravou, a 

kompletním zhotovením díla na místě. 

 

Termín realizace díla: limitní termín pro dokončení díla: nejpozději do 31.8.2017. 

Předpokládá se, že případný termín předání a převzetí staveniště lze uskutečnit od okamžiku 

uzavření smlouvy. 

2. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládanou hodnotou zakázky je 178 000 Kč bez DPH. 

3. Hodnotící kritéria výběru dodavatele 

Zadavatel stanovil hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny 

(Kč vč. DPH). Jako nejvýhodnější nabídka bude tedy vyhodnocena nabídka s nejnižší cenou. 

4. Formální požadavky na vyhotovení nabídek a účasti 

v poptávkovém řízení 

Hodnoceny budou všechny nabídky uchazečů, kteří písemně zašlou závaznou cenovou nabídku na 

realizaci díla v následujícím vyhotovení: 

 1. Krycí list (příl. č. 1 této Výzvy) – vyplněný a podepsaný uchazečem  

 2. Čestné prohlášení (příl. č. 2 této Výzvy) – podepsané uchazečem  

 3. Položkový rozpočet (příl. č. 3 této Výzvy) – vyplněný a podepsaný uchazečem 

 4. Technická specifikace (příl. č. 4 této Výzvy) – podepsaná uchazečem  

 

Cenová nabídka ve výše uvedeném složení musí být doručena nejpozději do 19.7.2017, 15:00  

na adresu: 



 

 Strana 3 z 3 
 

 

Poptávkové řízení  
„Místa pasivního odpočinku Bělkovice-Lašťany 2017“ 

 
Předmět zakázky je spolufinancován z dotačního programu SZIF: 129 660 Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků 

Podprogram 129 665 Podpora pro vytvoření nebo obnovu místa pasivního odpočinku 

   Obecní úřad Bělkovice-Lašťany 

Bělkovice-Lašťany 139 

783 16 Bělkovice-Lašťany 

V případě možných problémů s doručením cenové nabídky v požadovaném termínu kontaktujte 

kontaktní osobu zadavatele (viz výše) 

5. Závěrečné ustanovení  

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení poptávkového řízení nebo odstoupení od smlouvy bez 

udání důvodů. 

 

 

 

 

V Bělkovicích-Lašťanech, dne 5.7.2017            …………………………………….. 

Ing. Tomáš Němčic, starosta obce 

 


